
 
 
 
 
 
 
 

 

           

 

STANOVENÍ ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ  A MIMOŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  PRO 

ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 

 

a) Celodenní docházka                          600,- Kč 

b) Děti, které se nezapočítávají do počtu dětí MŠ 

a vzdělávají se pouze v tzv. zbývající době, kdy jiné dítě pravidelně opouští MŠ      400,- Kč 

c) Děti, které se vzdělávají v posledním ročníku                      0,- Kč 

d) Přerušení provozu v červenci a srpnu na dobu delší než 5 vyučovacích dní v měsíci bude stanoveno k 1. 5. 2025 

e) Děti, které jsou přijaty k 1. 9. 2024 a nastoupí do MŠ až v průběhu školního roku – úplata do doby skutečného 

nástupu                  150,- Kč 

f) Děti zapsané do školní družiny              200,- Kč 

g) Stanovená výše úplaty platí i pro cizince 

 

             

 

Základní škola a mateřská škola Žandov, 

okres Česká Lípa, příspěvková organizace 
Kostelní 200, PSČ 471 07 Žandov  


